
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

STAROSTY WOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie  

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego na terenie  

Powiatu Wołowskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Wołowskiego w 2021 roku: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego w Wołowie, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 

na kwotę 4.632,27 zł; 

2) w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Wiosna” w Krzydlinie Małej: 

a) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wiosna” typu socjalizacyjnego nr 1, Krzydlina Mała 70/1,  

na kwotę 4.909,09 zł; 

b) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wiosna” typu socjalizacyjnego nr 2, Krzydlina Mała 70/2,  

na kwotę 4.909,09 zł; 

c) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wiosna” typu socjalizacyjnego nr 3, Krzydlina Mała 70/3,  

na kwotę 4.909,09 zł; 

d) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Wiosna” typu socjalizacyjnego nr 4, Krzydlina Mała 70/4,  

na kwotę 4.909,09 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone. 

Starosta Wołowski: 

Janusz Dziarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2021 r.

Poz. 1416


		2021-03-22T11:34:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




